



Bradesco

237-2

23793.04203 90000.086083 70000.035108 1 85030001381701

Beneficiário		MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX VINHAIS 03.995.515/0039-30 ,AV		Agência / Conta	3042 / 351	Espécie	REAL	Quantidade	Nosso número	00000860870-1
Número do documento		860870		CPF / CNPJ	03.995.515/0039-30		Data de vencimento	17/01/2021		
(-) Descontos / Abatimentos		(-) Outras deduções		(+) Mora / Multa		(+) Outros acréscimos		(-) Valor Cobrado		
								13.817,01		
Pagador										
SINDAFTEMA, 08.003.817/0001-25,										



Bradesco

237-2

23793.04203 90000.086083 70000.035108 1 85030001381701

Local de pagamento										Pagável preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso		Data de vencimento		17/01/2021	
Beneficiário										MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX VINHAIS 03.995.515/0039-30 ,AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE,		Agência / Conta		3042 / 351	
Data do documento		18/12/2020		Nº do documento		860870		Espécie do doc.		DM		Aceite		N	
Data processamento		18/12/2020		Carteira		9		Espécie		REAL		Data processamento		18/12/2020	
Valor do documento		13.817,01		Nosso número		00000860870-1		(-) Descontos / Abatimentos				(-) Outras deduções			
(-) Descontos / Abatimentos				(-) Outras deduções				(+) Mora / Multa				(+) Outros acréscimos			
(+) Mora / Multa				(+) Outros acréscimos				(-) Valor Cobrado							
(-) Valor Cobrado															
Instruções (texto de responsabilidade do Beneficiário)															
Procurador: 3514107327 - EDUARDO DO SANTOS CAMARA															
LOJA: 20 PDV: 308 CUPOM: 1028															
PARCELA 01/01															
SINDAFTEMA 08.003.817/0001-25															

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FICHA DE COMPENSAÇÃO



2379185030001381701304209000086087000003510

RECEBEMOS DE MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX VINHAIS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: NF-e Nº 165888 SÉRIE: 2



MATEUS SUPERMERCADOS S.A. -
 AV JERONIMO DE ALBUQUERQUE
 RECANTO VINHAIS, SAO LUIS, MA - CEP:
 65070076 Fone/Fax: 0021085155

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**

Nº 165888
 SÉRIE: 2
 FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2120 1203 9955 1500 3930 5500 2000 1658 8814 3958 2979

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
421200030961452 - 18/12/2020 11:18:51

CNPJ
03.995.515/0039-30

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO F

INSCRIÇÃO ESTADUAL
123693110

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
SINDAFTEMA

ENDEREÇO
AV COLARES MOREIRA NR 100 ED L. ANGELES, s/n

MUNICÍPIO
SAO LUIS

FATURA / DUPLICATA

CNPJ / CPF
08.003.817/0001-25

DATA EMISSÃO
18/12/2020

BAIRRO / DISTRITO
RENASCENÇA II

CEP
65000-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
18/12/2020

UF
MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
11:18:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
03.995.515/0039-30

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
R\$ 12.962,96

VALOR DO ICMS
R\$ 2.333,33

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 13.817,01

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 13.817,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL
1-DESTINATARIO

FRETE POR CONTA
1-DESTINATARIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
719

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA
DIVERSOS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
2547,0300

PESO LÍQUIDO
2547,0300

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
296779	CESTA BASICA 11 ITENS	10063019	000	5929	UN	15	43,9900	659,85	659,85	118,77	0,00	18	0	
296779	CESTA BASICA 11 ITENS	10063019	000	5929	UN	30	43,9900	1.319,70	1.319,70	237,55	0,00	18	0	
296779	CESTA BASICA 11 ITENS	10063019	000	5929	UN	100	43,9900	4.399,00	4.399,00	791,82	0,00	18	0	
296779	CESTA BASICA 11 ITENS	10063019	000	5929	UN	139	43,9900	6.114,61	6.114,61	1.100,63	0,00	18	0	
412275	ERVILHA E MILHO PREDILECTA SH 170G	20059900	000	5929	UN	15	2,2900	34,35	34,35	6,18	0,00	18	0	
412275	ERVILHA E MILHO PREDILECTA SH 170G	20059900	000	5929	UN	30	2,2900	68,70	68,70	12,37	0,00	18	0	
412275	ERVILHA E MILHO PREDILECTA SH 170G	20059900	000	5929	UN	100	2,2900	229,00	229,00	41,22	0,00	18	0	
134142	MOLHO TOM BONARE TRAD SH 340G	21032010	000	5929	UN	15	0,9500	14,25	14,25	2,56	0,00	18	0	
134142	MOLHO TOM BONARE TRAD SH 340G	21032010	000	5929	UN	30	0,9500	28,50	28,50	5,13	0,00	18	0	
134142	MOLHO TOM BONARE TRAD SH 340G	21032010	000	5929	UN	100	0,9500	95,00	95,00	17,10	0,00	18	0	
253686	SIDRA CRISTAL DOCE AMOR 660ML	22060090	060	5929	UN	15	5,8900	88,35	88,35	0,00	0,00	0	0	
253686	SIDRA CRISTAL DOCE AMOR 660ML	22060090	060	5929	UN	30	5,8900	176,70	176,70	0,00	0,00	0	0	
253686	SIDRA CRISTAL DOCE AMOR 660ML	22060090	060	5929	UN	100	5,8900	589,00	589,00	0,00	0,00	0	0	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 NF Gerada pelo PDV: 308 e No. Cupom: 1028 e Def. pelo Vendedor 49 - ILSOM M RODRIGUES LLL

RESERVADO AO FISCO